
UCHWAŁA NR LXXII/501/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy 
Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 93 ust. 1 Statutu Gminy Jabłonka uchwalonego uchwałą nr XL/252/2009 Rady 
Gminy Jabłonka z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Jabłonka (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz.10051) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Jabłonka na rok 
2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B7822D-446E-4789-8584-FF3FA9F6DD8E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 

RADY GMINY JABŁONKA 
NA ROK 2024 

 
I KWARTAŁ 
 

1. Przygotowanie rocznego sprawozdania z zakresu działania Komisji za 2023 rok.  
2. Opiniowanie zmian studium oraz miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jabłonka.  
3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji. 

 
II KWARTAŁ 
 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jabłonka za 2023 rok.   
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminy Jabłonka za 2023 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.  

 
III KWARTAŁ   
                                        

1. Informacja Komendanta Policji na temat ładu i porządku publicznego w Gminie 
Jabłonka.   

2. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.  
 

IV KWARTAŁ 
 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.   
2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2024/2025.   
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej gminy na 2025 rok i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej.  
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej gminy na 2025 rok.    
5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025 

 
 
Ponadto plan pracy Komisji obejmuje wykonywanie innych zadań nie ujętych w planie pracy 
na rok 2024 ale wynikających z bieżących potrzeb. 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/501/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B7822D-446E-4789-8584-FF3FA9F6DD8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/501/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


